Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 327-329, nr CCLXXVI

%

Camion, Przeslaviore in terra Gostinensi, quod
bona predicta ad nos per mortem. Conradi ducis Ma-
sowie devoluta, ducibus Stanislao et Joanni infeo-
davimus.

Varschonia

(1504)

civium sp. et honeste Helena Sgorkowa cum Mich. filio et marito
Joh^e Suska de Godynec, Dorothea Bonssawoi cum marito
Martino, filie dñi Joannis Rzepka, Petrus et Sophia cum
marito, Cosivonoska dñi Stanⁱ Smolka et Martⁱ Slynera
dñi Helirabek de Varsch; ~~Joannis~~ (filii: Mich.)
porcionibus agrorum sive morgorum. Smolerinsky inter
villam Paadowa et agros Jurgy Frier et Joh^e
Rzepka in terra Varsch. committunt circumspicere et ho-
neste Marthe rel. dñi Mathysch sellatoris de V. pro Otto
Mathysowsky p^{re}l^{is} Varsch.

Et Joh. Rzepka generus eorum [= Helena et
Dorothee filiorum dñi Joh. Rzepka]

M. K. 18, 289^v

Antiqua Varschovia (1504)

dux dedit ~~tria~~ ~~fora~~ ~~annalia~~
in civitate Nova Varschovia
et absolvit ^{incolas quod ad} ~~ab~~ ~~custodia~~ ~~indium~~
muros et domus curie in
civitate A. V. non erunt abstracti.

nisi necessitate requirent non solum ipsi, sed etiam
incole villarum ducalium prope Vars. iacencium
coegerentur ad similem custodiam.

Mk 18, 190-190.

Varschonia

(1504)

Tomst. Bernardus Burkath, civis et mercator

de V. bona Hlyanzany in terra Varschon.

prope Stroniceu pro 100 szag. $\frac{1}{2}$ v. vendit

komu?

M. K. 18, 194

Varschoeua (1504)

^{es}dux aream Rogalinska dictam
^{et penes}inter aream Strzelasthkovsky et do-
 mum inqre Nicolai archidiaconi ^{et cancellarii} intra
 muros Vars. magnifico Alexio de Na-
 darzin castell. Czynen. pro lapidea
 dysynska domus ^v continua ^{Eg 13} sue J. ^(f. 1)
^{et stabulo} et stabulo sibi Alexio per ^{su-} principem
^{Beledarum} donato intra eosdem muros Vars.
 UK 18.205. ^{< Cassata propter aliam re-}
^{formationem intra scriptam} permutavit.

No

Varschovia (1504)

venet. et religioni Ladislav de Gyzelno guardianus, celestinus de
Gyzelno mgr. noviciozum, Marianus de Sgnyzzjel

venet. medicator ordinis
minorum de observancia

sancti Francisci de V, dices, rogant.

ut donacio agrorum ag. is post aream ven. viri mgr. Nic. de
(popani)
Myschleno archidia. Sarsch. et care. Mr. ex donacione
ill. princ. fel. rec. d. Conradi d. M. R. sortiretur et haberet ef-
fectum consulis civitatis Varschon. Cum vero [213] primum
principem ~~domine~~ tunc et pluribus consiliariis et curatori-
bus notum extiterat de precepto.

MA 18, 213

donacione earundem arearum, in reci-
procam receptionem conventus recepti con-
tinua (2) monasterio et conventui. Bernardini,
dn̄i. princeps et futuri -- prefate donacioni con-
senserunt, prefatis consiliis ipsos areas possi-
dendas et -- et censu tollendos eo modo et more,
prout recipiebant et tollebat de hiis hominibus,
qui vicini erant monasterio et conventui predicto.
Licet igitur, prefatis consiliis -- prefatas
areas iam emensuratas tenere --

Warsawia

(1509)^{no}

duces domum suam seu aream
ducalem Rogalinska dictam inter
areas et domos Sthrelatkovsky
et m^{no} de Unyshevo^{no} ^{archidiacon. et can. War.} intra muros Varsch.
^{cum priv. per sim. Augusti ducem eadem aream concessit}
no domo sive lapidea Chymyska
dicta continua domibus sue Illustri-
tatis et ^[m^{no}] stabulo peries domum Sthre-
latkovsky permutavit ^{cum eodem Alexio}
^{Alexio de Sadarincast. cura. per sim. Boles. ducem dato,}

UK 18, 214^v

Varsava

(1509, 1512)

John de V. p[ro]b. in p[re]sencia testamentum
favit --

duo vic^o germano suo legavit -- & equos:

quando v[er]o Carolyka et p[ro]cedum

verificatio testamenti 1513

P[ro]t. test. 2, 412

Vass. kol. (1505)

ediecolleg. . .)ok. Bopt. vicarii perpetui
causum na rydeck super bonis lazyska
in dist. Cuyon. emanat

MK-18, 229

no
Varschoenia (1505)
domus sive area Rogalin-
ska in civitate Varschi.

[Sten. de Lyppe plo. var. can. arestet notes
super, quas habet Allexis de Nadarsins
cast. var.]

MAK 18, 227.

Varschovia

(1508)

Paul. dewk pleb. in Zaczow.

opidi Vars.

2 mansis predii ducalis
a duce Boreslao empto ^{duobus resignat.} excepta
particula agri in finibus dicto-
rum duorum mansorum inter
predium ^{eiusdem Pauli} et viam ducentem
ex Varsch. in Szolez cum libero
de eodem predio expulsorio alias
szvigoneu

KK 18,242.

Vanehovia

1505

Datus est saluus conductus Stanislas
Gzymala de V., ut haberet securita-
tem Bridgotium veniendi hinc usque
ad festum Joannis Baptistae (24. iun.)
proxime futuri, alias sub forma super-
iori scripta, sub qua etiam eidem datus
erit in Przesere Lithuaniae.

M. K. XXI, 160

M. R. G. Simon III, nr. 2041,

654

kol. warsz. i kły warsz.

Warszawa.

/1506/

Jacobus plebanus in Clambowo et heres de Vmyasthowo legavit ecclesie in Clambowo ornatum rubeum donatum per Urlych civem warschov. et idem Vrlych donavit ecclesie in Clambowo calicem argenteum. Item plebanus legavit: pro altare fundatum per ipsum in ecclesia collegiata s. Johannis Baptiste in W. cistam albam pro conservandis rebus, 2 ornatus unum cum auro alias c a m c h o w y et alium simplicem, 8 coclearia argentea pro calicis, 10 sexag., unum stamen thele alias p l o t h n a labore lythvani, missale parvum et ceram. Item ad s. Bernardum 2 sexag. et pulla. mellis plusquam 1,5 manuale et 1 porcum. Pro tricesimis legavit: ad s. Martinum, ad s. Spiritum, ad Virginem, ad s. Georgium per mediam sexag. Pro hospitali s. Spiriti pecunias pro acerwo siliginis

A. D. P. Ep. 16, 220-229

venditis in predio Vmysthowo. Item Jacobo vicario de
Obrampry legavit pelliceam wlpinam alias z a v o y k o -
v y qui est apud pellificem Vykyel in W. legavit ven-
dere pro necessariis suis. Item residuum de dictis wlpi-
bus sicut sunt dorsa, b r z u s z k a vel pedes que
apud eundem pellificem sunt legavit vicario suo Jaco-
bo Obrampsky.

Silvester varszoviensis civis necnon heres in Slup-
no debet testatori 10 floren. pro ambulo s z y v y
quem emerat olim Olbracht et fecit solutionem et dic-
tus Silvester remansit in omnibus bonis eius et possi-
det tam in wivitate quam hereditate.

Warsch.

(1506; 1539)

Stan. et gran. duces deslificatio. quod nob. Joan.
Nic. Jeronim. Tegin. Hedvig. et And. olim qui Wladisi-
mirei nob. dep. Varsa. de Mylanova famato Michasch
Michans civi et ~~et~~ navigatori Varsch. obligante 500
zelago gr. in $\frac{1}{2}$ solvere sub acquisitione propinquitate
~~super~~ ^{ad} navigium Varsa. post olim Nic. de Cermyllow
portuum generalium, a quo idem Michans tenet.
fidei obsequio pacem ~~et~~ a morte gem. Catharina ux.
n. Bogala de Sangwysnowo.

248r. gr. wien. 7, 263~

Ruda. [pod Wierą]

8 IX 1507.

MRPS IV, 1 nr 5552 Litterae e metrica ducum Mar.,
de data in Varschovia f. 4 Nativ. V.M. a. 1507, super
venditione molendini Molkowski dicti Ruda, ad preces
Francisci Rolya, civis et mercatoris Varsch., et fratris ipsius
Thomae, confirmantur. MK 44, 469.

[Molkowski, od Malch !]

Ruda

8 IX 1507.

MRPS IV, nr 199. Hymozza Glaser, Martinus et Stanislaus
Byenyaschowte abique successores Gabrielis Malek, uxoris
ipsius Elisabeth et filii Jacobi Malkowicz, molendinarii
Malkowski dictum Ruda, in torrente et fossa sub
gato siti, Martino Rolya, civi Varschoviensi, pro 300 sexag.
gr. vendunt. MK 44, 470. Varschovia, f. 4 Nativ. V. M.

L. 1565 nie opisuje dokładnie.

Varsovia

13I
1508. 1530

Litterae e mitrica ducum super commutatione
moleculonorum Pyotrowski et

Spitalius apud V. i ad petitionem
Francisci Roliga, civis et mercatoris Varsz., confirmantur.

MK 44,465

in RPS IV 1
'5557

Warsz

13 I 1508

Varschoira
Cristina ^{filia Alberti Wisokamysl.}
... ~~causis Nicolai Copke~~ de Nova Civ.
varsch. ... molendinum suum Piotrowski
sub gajo duxoli circa V. cum portione
mansu liberi in villa duxoli Wawonischevo
cum Martino Polye ... pro molendino
Spiteluy s. Martini sub gajo duxoli ante
V. prope vilam Powaski ... communitat.

UK 44.466

MRPS IV 1 229

Varsch.

(1508, xvi)

zob. Mrokowo pow. Tawrz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Varsz. (AKP. vi, 88)

749

Warsz

Warschewa

/1508/

Mathias Przybylko oppidanus de Radzanowo expressit in testamentum debitum apud Gregorium Byenyek de W.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 265-265v

838

Wark

Varchovia

(1508)

Bernardus civis varchoviensis proposuit
contra Joannem plebanum in Varcho et
nobiles Bronislavum de Grochyko et Stanislavum
Varowski executores testamenti Margarethe
Varchowka pro 6 sesag. ipsi legati.

A. G. B. Ep. 16, 292 ✓

Warszawa

(1508, 1509)

pro. Mathias Mondien civis de Louvia fuetur
(w tekstmenie)

3 xag. in $\frac{1}{2}$ minus 17 Zambrochoni de W.

pro calibe

et nri Mathie - quidam Stan. de W. cognomine

Lazarobey civis W. fuetur xag. pro tunc aliam

putt. text. 1, 382

Wars[chowia]

(1509)

Anna dux et tatrix Morovie tenet 150 sexag.
gr. in 1/2 gr. famatis Seraphin et Marthe
coniugi sue civibus de W. ad festum s.
Yohannis Baptiste proximum solvere quod hoc
reducatem summe quam habuerunt in tenita
bonorum ducalium Oszarow inscriptam. Si
ad prefatum tempus non solverit extunc in
eadem summa dat ipsis liberam intoliga-
cionem et possessionem in eadem bona
Oszarow ad plenariam solutionem prefate-
rum 150 sexag. gr.

AGAD, perg. 1545

Varschovia

(1509)

Pruv. Georgius murator de V--contractum
cum -- Erasmo. epo Ploc. recognovit se fecisse --
quod 2 cellaria subterranea facturus est --

Manowski Acta cap. III 286

Varschovia

(1509)

" prov. Georgius murator de V. talem contractum cum
-- Erasmum ep. Ploc. recognovit se fecisse --, quod
2 cellaria subterranea facturum est in locis quantitate
designatis, quarum murus spissitudinem habebit 4 la-
terum, unum ex eis erit testudinatum, aliud simplex

A Dj. Pł. Ep. 6, 38

Ulan. *sta f. caput. III nr 286*

Warschonia

(1509, 1509)

konst. Nicol. ager W. e, germani tonati
Johannis Snylski consulis opido Poltowa

Pult. test. 1. 385

Warszawa

(1509, 1525)

famat. Paulus Karubek f. sui famatigonus Karubek
de W. portionem paternam et maternam super bonis
hereditariis Duchnowo in distr. warsa. fam. Nic^o
Karubek de Jo. patris suo in debito inscribit

nk. 41, 39

Warsz.

(1510, 1525)

prov. Han. + sra Joannis Kasob de antiqua civ. W.
fameo Nic^o Kasob pater suo, Jo. de C. A. W. in
debito portionem super bonis Dvichnowo quam
inter fratres concernenti, in distr. warsz. inscribit

M.K. 41, 34^v

101

Warschawia (1510, 1520)

Paul. et Nachmathka et Mich. de Lippze germani
debitum super ipsorum

area Regalinska huncu-

pata intra muros Warscho-
uier. et inter domos nobi-

Nic. ind. Drogic. Andrej flor. et vno. can. Stefan et Jeronim. germ. de
Mnysechens ten 1. et un. Georgij et S.igetman. de Welloxiborro

rium n.n. ex opposito Soppe iacenda
et ortum

cui alia area extra muros
Warschouier. jenes aream

Mk 32.71. Lasari, quem ortum %

cum area olim locus Mathias tenuit, et 2 iugera
agri penes vicam Wolska in dorso eiusdem orti
iacencia penes aream eiusdem Lasari in et
super iustite Warshon.

sub lapso inscribunt Martinus cast. dioc.
et cap.º, Joanni archidiacon. Warsh-bus germanis de
Mrokonow.

(1520 Joanni de Mrokonow archi-
diacon. w. confirmatum)

Antiqua Varsovia

(1510)

Anna dux et tatrix Mazovie nobili Niclaso Rosakowski Bolimno dicto Niklasch quondam curiensi ducali et eius successoribus aream ducalem liberam secundam a murro, dictam Oschrynskie in qua iudeus Abraam residebat inter aream pistoris Dlugy Vischota et inter aream Chymyńskie Chime iudei in platea iudaica in Antiqua V civitate ducali sitam, dedit, tali conditione, ut profertur si Bolimnum non habitis, legitimis successoribus suis pueris mori contigerit, vel etiam si pueros legitimos habuerit progenitor et illos sine aliis successoribus ex eis descendentibus de hac luce migrare actiole-

rit, extunc predicta area ad ducem redibit. Quam
quidem aream et domum in ea existentem iuxta
morem veterem tempore iudeorum quando et prout
Iudei habitabant ab omnibus oneribus etc. li-
beravit.

aga D, perg. 1549

Warsch.

(1511)

hon. Laur. Zelyesmyckij pleb. in Sucho...

re cognovit, -- quod pro. Nicolaus Barycka civis V....
et alias dicitur suis ab annis 10 vel ~~et~~ infra recepit
..... ven. d. Nic^o Crepel prep^o Wrat. etc. per Reg-
[am M-tem]..... tum, cuius salis litteras donacionis
R. M-^{ti} ap..... de sal prefatum ipse Laur. ex com-
missione prefatⁱ Nicⁱ Ba]ricka in ditionis locis di-
catus Marone vendidit -- "

ADJ. P. Ep. 6. 253

Wassdorf.

kol.

(1511)

d. Jacob. Pzucrki (de Pzucrino) mansio-
norum Warschowien.

Pult. fest. 1. 136^v i: 138

Varschora

(1511)

Franciskus de V. , criminatus in Poltow.

criminy = list¹¹ 2.

Putt. fest. 2. 132-